
長 建 協 発 第 ９ ５ 号 
平成２７年６月 ３日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会   長 谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

良質な公共建築の整備を目指して 
－新営予算単価と設計料算定－説明会について 

 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 
 このたび、標記説明会について一般社団法人公共建築協会九州地区事務局より別添チ

ラシのとおり案内がまいっておりますので、お知らせいたしますとともに、参加される

際は、別添チラシ裏面の申込書にて、直接同協会九州地区事務局へ開催日７日前までに

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。 
 なお、請求書が必要な方は、別紙申込書の備考欄へ明記していただくよう併せてお願

い申し上げます。 
 また、新営予算単価資料は、説明会当日会場のみの取扱いとなり、同資料の送付販売

はございませんのでご注意方願います。 
 

記 
 
・ 日 時  平成２７年６月２４日（水） １３：３０～１６：３０ 
・ 会 場  福岡県自治会館 ２階大会議室 
       福岡市博多区千代４丁目１－２７ ＴＥＬ ０９２－６５１－１１２１ 
・ 定 員  ２００名（定員になり次第締め切らせていただきます。） 
・ 参加費  別添チラシをご参照方願います。 

☆ お問い合わせ・申込先 
一般社団法人公共建築協会 九州地区事務局 
〒８１２－００１８ 
福岡市博多区住吉２丁目１６－１メゾン住吉２０３号 
ＴＥＬ ０９２－２６２－６７５６ 
ＦＡＸ ０９２－２８２－８７０９ 


